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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K67917821F

2. Emri i subjektit HAIR SILAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/10/2006

5. Fusha e veprimtarisë Germime dheu me punime eventuale muratore e beton arme- 
prishje dhe punime toke te germuar. Prodhim materiale 
inerte- guri. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore 
deri ne 5 kate. Ndertim rruge kategoria IV dhe e V. Ndertim 
ura dhe vepra arti deri 10m. Ndertim ujesjelles, kanalizime, 
kanale e impiante vaditje. Punime karpentjerie druri. Instalim 
i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare. 
Punime bojatisje, Hidroizolim, termoizolim,akustik, kundra 
zjarrit. Punime topogjeodezike. Tregtim te artikujve te 
ndryshem me pakice, industriale, bujqesore, blektorale, 
lengjeve te frutave, pijeve alkolike, uji dhe eksporti i tyre. 
Tregtim materiale ndertimi, inerte, rere, mermer. Tregtim 
makineri dhe pjese kembimi per lloje te ndryshme te 
makinerive. Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale. 
Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh. Ndertim dhe 
mirmbajtje te rrugeve, lokale dhe ato nacionale. 
Rikonstruksione godina civile e ekonomike, veshje fasadash, 
lyerje etj, impiante higjeno - sanitare, kuzhina dhe lavanteri 
dhe mirembajtja e tyre. Punime per sistemimin e sektorit 
pyjor dhe mbarshtimin e pyjeve. transport mallarash dhe 
udhetaresh per vete dhe per te tretet. Import - eksport dhe 
tregtimi me pakice, te artikujve te ndryshem industrial, 
bujqesor, blektorale, ushqimore, materiale te ndertimit, 
inerteve, konfeksioneve, detergjente, sherbime pastrimi, 
sherbime parukerie, paisje zyrash, duralumini, metaleve, 
hidrosanitare, elektro shtepiake, kondicioner, elektrike, 
kancelari, paisje kompjuterike. Pjese kembimi dhe servis per 
automjete, mjete bujqesore, industri si dhe paisje 
teknologjike. Kryerjen e sherbimeve te gjelberimit. Bar 



2

Restorant. Tregtim me pakice te lendeve djegese, 
karburantit, dhe druve te zjarrit. Riparim, sherbim, tregtim te 
ndryshme per paisje elektrike, etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Ballsh  BALLSH Lagjja Glavenica, rruga Princi i 
Borise, banese private me nr-67. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HAIR SILAJ
Telefon: 0692217959  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087042-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/09
/2006

Numri i Vendimit:526, Gjykata:Fier
Emri i Subjektit: Hair Silaj. Data e Regjistrimit: 08.09.2006. Forma ligjore: Person fizik. 
Vendi i ushtrimit te aktivitetit: Fier. Fusha e veprimtarisë: Teknik ndertimi. 

Lista e Dokumenteve:
R.52 Nr-46-KK-mirja&ele-10-01-20080058.pdf

08/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-377313-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692217959")         

Lista e Dokumenteve:

10/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-065714-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Teknik ndertimi.")          u be            ("Punime te ndryshme 
ndertimi ,sherbime te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-292168-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88628AAC-A72C-4EE8-8CCE-79E98F63C311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2CE4BB-75DE-4E65-961C-F9341D7B7D42
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Objekti ishte            ("Punime te ndryshme ndertimi ,sherbime te ndryshme.")          u be            
("Punime te ndryshme ndertimi ,sherbime te ndryshme.Tregtim mallra te ndryshme 
me pakice")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-890976-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore dhe Saktësim i Kodit Ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Lagjja Glavenica, rruga Princi i Borise, banese private me nr-67.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
L. GLLOVENICE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-004383-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
14.04.2015.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-580143-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-586778-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime te ndryshme ndertimi ,sherbime te ndryshme.Tregtim mallra 
te ndryshme me pakice")          u be            ("Germime dheu me punime eventuale 
muratore e beton arme- prishje dhe punime toke te germuar. Prodhim materiale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801942C3-CAA1-4DE0-917B-1F26C8E4FAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508ED605-AD76-45B1-B84F-A733B9AA35B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20A7821-C1F6-48F4-B745-D62B68812EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDCADA1-7A20-49D1-B940-48B875AC91A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226CBFC1-45C5-4E2D-8819-B26287F0788D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74A10AB-A886-4806-82CD-59DBE8F0E46A
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inerte- guri. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertim 
rruge kategoria IV dhe e V. Ndertim ura dhe vepra arti deri 10m. Ndertim ujesjelles, 
kanalizime, kanale e impiante vaditje. Punime karpentjerie druri. Instalim i 
impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare. Punime bojatisje, 
Hidroizolim, termoizolim,akustik, kundra zjarrit. Punime topogjeodezike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612357-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Germime dheu me punime eventuale muratore e beton arme- prishje 
dhe punime toke te germuar. Prodhim materiale inerte- guri. Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertim rruge kategoria IV dhe e V. Ndertim ura dhe 
vepra arti deri 10m. Ndertim ujesjelles, kanalizime, kanale e impiante vaditje. Punime 
karpentjerie druri. Instalim i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare. 
Punime bojatisje, Hidroizolim, termoizolim,akustik, kundra zjarrit. Punime 
topogjeodezike.")          u be            ("Germime dheu me punime eventuale muratore e 
beton arme- prishje dhe punime toke te germuar. Prodhim materiale inerte- guri. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertim rruge 
kategoria IV dhe e V. Ndertim ura dhe vepra arti deri 10m. Ndertim ujesjelles, 
kanalizime, kanale e impiante vaditje. Punime karpentjerie druri. Instalim i 
impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare. Punime bojatisje, 
Hidroizolim, termoizolim,akustik, kundra zjarrit. Punime topogjeodezike. Tregtim te 
artikujve te ndryshem me pakice, industriale, bujqesore, blektorale, lengjeve te 
frutave, pijeve alkolike, uji dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndertimi, inerte, 
rere, mermer. Tregtim makineri dhe pjese kembimi per lloje te ndryshme te 
makinerive. Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale. Punime dheu, sistemime, 
tarracime terrenesh. Ndertim dhe mirmbajtje te rrugeve, lokale dhe ato nacionale. 
Rikonstruksione godina civile e ekonomike, veshje fasadash, lyerje etj, impiante 
higjeno - sanitare, kuzhina dhe lavanteri dhe mirembajtja e tyre. Punime per 
sistemimin e sektorit pyjor dhe mbarshtimin e pyjeve. transport mallarash dhe 
udhetaresh per vete dhe per te tretet. Import - eksport dhe tregtimi me pakice, te 
artikujve te ndryshem industrial, bujqesor, blektorale, ushqimore, materiale te 
ndertimit, inerteve, konfeksioneve, detergjente, sherbime pastrimi, sherbime 
parukerie, paisje zyrash, duralumini, metaleve, hidrosanitare, elektro shtepiake, 
kondicioner, elektrike, kancelari, paisje kompjuterike. Pjese kembimi dhe servis per 
automjete, mjete bujqesore, industri si dhe paisje teknologjike. Kryerjen e 
sherbimeve te gjelberimit. Bar Restorant. Tregtim me pakice te lendeve djegese, 
karburantit, dhe druve te zjarrit. Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje 
elektrike, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D883D18D-9B96-41EA-8408-D91FB3CEE492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD54FD74-B3A4-4371-9827-CF66F8BB21E0
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31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-219728-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 30.03.2017 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:24/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4103EC8-553D-4049-B6D5-D3F29B28E274

